Capítulo V, Seção Única, da Lei Complementar nº 123/2006 e, Decreto nº 6.204/2007, 

observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi 

declarado vencedor, em razão de Menor Preço: SIMÃO CIRINEU DA COSTA NETO, 

CREA: PE 053409, CPF Nº 097.685.334-55, vencedor com o valor global R$ 12.000,00 

(doze mil reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 09 de Setembro de 2016. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro